
Bulens Katrin

Serteels Kathleen

Van Den Eynde Youtha

Van Craen Sofie

7126

8117

0140

7012

PARK 1800

T.C. PLAYERS

TPC DUVELS

TENZA

0743075

0521495

0889198

0215069

D1

A1

C1

D2

1

Dhont Vanessa

Verbruggen Tatiana

De Muynck Benedicte

Duflou Marie

7021

7126

7012

7012

TENNIS EN PAD

PARK 1800

TENZA

TENZA

0735047

0781836

2036673

2181828

B2

C2

A2

B1 2

481

772

NR

NR

772

553

NR

553

Bulens Katrin

Van Den Eynde Youtha

Verbruggen Tatiana

Duflou Marie

6/4 - 6/4

6/0 - 6/0

7/6 - 6/7 - 10/7

6/2 - 6/1

6/1 - 6/2

6/2 - 6/3

1/
Club : 7012 TENZA  Wedstrijdleider : 0881640 Surmont Nick
Tornooi : 2020701210 Tenza Padel W32 H500 D250 G100 van 03/08/2020 tot 09/08/2020

Reeks : PADEL GEMENGD 5 van P50 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Van Den Eynde Youtha

6/2 - 6/2

Loos Peter

Dupre Lars

Vranken Jens

Janssens Eddy

7126

8117

0140

7012

PARK 1800

T.C. PLAYERS

TPC DUVELS

TENZA

2180318

2209896

0778269

2196150

D1

A1

C1

D2

1481

NR

NR

NR

Geens Pieterjan

Ayeni Kevin

De Beule Roger

Janssens Bavo

7021

7126

7012

7012

TENNIS EN PAD

PARK 1800

TENZA

TENZA

0205824

0896817

2005574

2190763

B2

C2

A2

B1 2

772

553

561

NR

Loos Peter

Vranken Jens

Ayeni Kevin

Janssens Bavo

Verbruggen Tatiana
Ayeni Kevin

Van Den Eynde Youtha
Vranken Jens

Vranken Jens

1


